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Rautalammin kunta on kamppaillut talouden haasteiden edessä vuodesta 2018 
lähtien. Talouden tasapainotustyön valmistelua on tehty virkamiestasolla ja yhdessä 
luottamushenkilöiden kanssa talouden tasapainottamisen työryhmässä. Talouden 
tasapainottamistyö on jäänyt pintapuoliseksi, eikä rakenteellisiin tai toiminnallisiin 
muutoksiin kunnassa ole pystytty. 

Suurimman rasitteen kunnan taloudelle aiheuttavat tällä hetkellä ja tulevaisuudessa 
lainanhoitomenot ja poistot, joiden yhteenlaskettu rasite kunnan taloudessa on noin 
3M€ vuodessa. Tästä lainanhoitomenojen osuus on n. 2M€ ja poistojen osuus n. 1M€ 
vuodessa. Lainanhoitomenot ja poistot ovat seurausta investoinneista, joita kunnassa 
on tehty 2010-luvulla pääosin infrastruktuurin kehittämiseksi. Parina viime vuonna 
lainaa on jouduttu ottamaan myös käyttätalouden menoihin, kuten palkan- ja laskujen 
maksuun. 

Vuoden 2023 alussa käyttätalouden supistuminen noin 24M€:sta 8M€ on suuri 
muutos ja vähentää talouden joustoa. Kuntaan jäävien toimialojen toimintakate 
nykyisellä kustannusrakenteella tulee olemaan noin 9,6M€, josta sivistysosaston 
osuus 6,3M€, teknisen osaston osuus 2,5M€ ja hallinnon osuus n. 1M€. 
Käyttötalouden päälle kunnan taloutta rasittavat vielä aiemmin mainitut 
lainanhoitomenot sekä poistot yhteensä 3M€ verran vuodessa. 

Tämänhetkisellä kustannusrakanteella Rautalammin kunta ei pysty toteuttamaan 
kestävää talouden hallintta, jossa kerätään puskuria tulevien investointien tai muiden 
yllättävien menojen, kuten globaalin pakolaiskriisin, varalle. Kunnan tulisi huolehtia 
siitä, että peruspalvelut voidaan järjestää myös tulevaisuudessa, kun kunnan väkiluku 
laskee ja sen myötä talous valtionosuuksien ja verotulojen laskun myötä. 
Sopeuttamistoimintaa talouden osalta tulisi pystyä tekemään ennakoivasti ja faktoihin 
perustuen. Toki samalla on huolehdittava kunnan vetovoimasta ja palveluiden 
riittävästä laadusta. 

 

Kouluverkoston muutosprosessi

Rautalammin kunnassa suoritettiin kouluverkkoselvitys tammikuussa 2021. Asiakirjan 
pohjalta käy selväksi, että kunnan oppilasmäärä on laskenut merkittävästi 2010-luvulla 
ja oppilasmäärä jatkaa laskua myös 2020-luvulla. Tilastojen mukaan vuonna 2011 
Rautalammin perusopetuksessa oli 336 oppilasta, kun kymmenen vuotta myöhemmin 
vuonna 2021 oppilasmäärä oli 267. Ennusteen mukaan lukuvuonna 2026-2027 
perusopetuksen oppilasmäärä on 203 oppilasta. Peruspalvelujen järjestämiseen 
varattavat valtionosuudet määrätyvät mm. kunnan väkimäärän, ikärakenteen ja 
verotuottojen perusteella. Valtionosuuksia ja verotuloja maksetaan Kuntaliitosta 
saatujen tietojen mukaan vuonna 2020 yhteensä 7766€/asukas. Tämän lisäksi kunta 
sai toimintatuottoja 995€/asukas vuonna 2020. Toimintakulut vuonna 2020 ovat olleet 
8521€/asukas. Yksinkertaistettuna näiden lukujen valossa kunnan käyttötalous 
(7766+995=8721€/asukas) riittää kattamaan käyttötalouden kulut (8521€/asukas). 
Kuten aiemmin on todettu, käyttötalouden lisäksi kunnan taloutta rasittavat tällä 
hetkellä noin 1M€ vuotuiset poisto ja 2M€ vuotuiset lainanhoitomenot. 
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Huomionarvoista on myös, että peruskunnan lisäksi talouden kokonaisuudessa tulee 
huomioida kuntakonsernin kokonaisuus, ja sitä rasittavat tekijät, kuten konsernin 
toimintaan kohdistuvat lainanhoitomenot ja poistot. 

Osana Rautalammin kunnan talouden sopeuttamistoimia hyvinvointilautakunta on 
selvittänyt mahdollisuutta kouluverkoston tiivistämiseen. Toimeksianto on annettu 
kunnanhallitukselta ja valmistelutyötä tekemään on kunnanhallitus määrännyt 
kokouksessaan 22.11.2021 §345 perustettavan kouluverkoston muutosta 
valmistelevan työryhmän. Työryhmä on määrätty antamaan esitys 
hyvinvointilautakunnalle maaliskuun 2022 kokouksessa. 

Työryhmä kokoontui alkuvuodesta 2022 yhteensä neljä kertaa; 13.1.2022, 
1.2.2022,  15.2.2022 sekä 15.3.2022. Työryhmään kuuluivat kunnanhallituksen 
edustaja Anne Karhunen, joka valittiin työryhmän puheenjohtajaksi ensimmäisessä 
kokouksessa, kunnanvaltuuston puheenjohtajiston edustaja Hannu Korhonen, joka 
jättäytyi valtuuston luottamustehtÄvistä toisen kokouksen 
jälkeen, hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Tiina Puranen sekä nuorisovaltuuston 
edustaja Kerttu Mustonen. Sivistysjohtaja toimi työryhmän sihteerinä. Työryhmän 
työskentelyn lopputuloksena oli, että työryhmä ei antanut esitystä kouluverkoston 
muutokseen liittyen. 

Työryhmä järjesti kouluverkoston muutokseen liittyvän kuntalaisten kuulemisillan 
3.3.2022. Iltaan oli mahdollista osallistua paikan päällä tai Teamsin välityksellä. Iltaan 
osallistui yhteensä noin 40 ihmistä. Illasta kirjattiin muistio, joka on kokouksen 
oheismateriaalina. Kouluverkoston muutokseen liittyvä lasten kuuleminen järjestettiin 
14.3.2022 Kerkonjoen koululla. Muistio lasten kuulemisesta on kokouksen 
oheismateriaalina. 

Kuntalaisilla oli mahdollisuus antaa kannanottonsa kouluverkoston muutoksesta 
16.3.2022 klo 15.00 mennessä. Kannanottoja tuli yhteensä yhdeksän (9) kappaletta. 
Tämän lisäksi määräaikaan mennessä toimitettiin yksi nettiadressi sekä yksi 
vetoomus. Kannanotot, nettiadressi ja vetoomus lisätty kokouksen esityslistan 
oheismateriaaliksi. 

Kouluverkoston muutostyöryhmän selvitykset

Kouluverkoston muutostyöryhmä on selvittänyt seuraavat asiat: kunnan taloudellinen 
tilanne ja sen kehitys, opetustoimen käyttötalous ja investoinnit, kuvaus nykyisestä 
kouluverkosta, nykyisten koulutilojen kunto ja tilojen käyttö muuhun kuin 
opetustarkoitukseen, pedagogiset seikat, lähikoulun osoittamismenettely , 
koulukuljetukset, oppilashuoltopalvelut, oppilasennusteet kunnan alueella ja 
oppilaaksiottoalueittain, kuntarajat ylittävä yhteistyö, henkilöstösuunnitelma 
opettajien ja muun koulun henkilökunnan osalta, esitys perusopetuspalvelujen 
uudesta järjestämisestä, esitys uudesta kouluverkosta ja oppilaiden 
lähikoulujärjestelyistä, esitys henkilöstön sijoittamisesta, arviointi päätösehdotusten 
vaikutuksista, muun muassa lapsiin kohdistuvista vaikutuksista. 

Koonti edellämainituista asioista on kokouksen esityslistan oheismateriaalina. 
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Sivistysosaston sopeuttamistarve

Rautalammin sivistystoimen toimintakate oli vuonna 2021 yhteensä 6.3M€. Tästä 
perusopetuksen osuus 3.42M€, lukion osuus 1.0M€, sivistyksen hallinnon osuus 0.05M
€, varhaiskasvatuksen (päivähoito ja esiopetus) 1.2M€, vapaa-aikatoimi 0.3M€, kirjasto 
0.27M€ ja kulttuuritoimi 0.05M€

Sivistysosaston sopeuttamistavoite on yhteensä 200.000€. Sopeuttaminen voidaan 
toteuttaa esimerkiksi henkilöstövähennyksiä hyödäntämällä. Tämä pystytään 
toteuttamaan tällä hetkellä ilman irtisanomisia koulupalveluverkostoa muuttamalla.
Kunnan talouden ja asukkaiden palveluiden järjestämisen kannalta olisi järkevää 
keskittää perusopetuspalvelut yhteen yksikköön. Keskittäminen toisi pedagogisia, 
oppilashuollollisia ja taloudellisia etuja. Ennen kaikkea samalla varautuisimme 
taloudellisen tilanteen heikkenemiseen kunnan asukasluvun ja oppilasmäärän 
laskiessa. 

Jos sopeuttamistarvetta ei voida toteuttaa kouluverkostoa tiivistämällä on 
vaihtoehtona toteuttaa sopeuttamistarve osaston muista menokohdista. Sopeutus 
kohdentuisi silloin useampaan hallintokuntaan ja säästökohteita saman summan 
saavuttamiseksi olisivat muun muassa perusopetuksen ja lukion tuntikehys, 
liikuntapalvelut, koululaisten iltapäivätoiminta sekä lasten ja nuorten 
harrastustoiminta. 

 

 

Vaikutusten arviointi:(alleviivattuna)

- Henkilöstövaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

- Lapsivaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

- Ympäristövaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

- Yritysvaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

Ehdotus
Esittelijä: Olli Lipponen

Päätösehdotus annetaan kokouksessa

Päätös
Matti Kärkkäinen jääväsi itsensä pykälän käsittelyn ajaksi

Sari Hintikka-Varis poistui kokouksesta pykälän käsittelyn aikana. Uudeksi 
pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Jouko Turpeinen, joka toimii pöytäkirjantarkastajana 
kokouksen loppuun.

Asian käsittelyn aikana pidettiin 10 minuutin tekninen tauko. 

Kouluverkoston osalta sivistysjohtaja esittää seuraavaa kaksivaiheista toimintamallia

Vaihe 1
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Kerkonkosken koulu jatkaa toimintaa lukuvuoden 2022-2023

Tuntikehyksistä leikataan Kerkonjoen koulun osalta 5vvt, Matti Lohen osalta 10vvt ja 
lukion osalta 5 kurssia

Rehtoripalvelut keskitetään Matti Lohen koululle lukuvuoden 2022-2023 alussa

Ohjaajaresurssia pienennetään Kerkonjoen koululta 13% htv:sta ja Matti Lohen 
koululta huhtikuussa tehdyn tuentarpeen arvioinnin mukaisesti

Varaudutaan lisäkustannuksiin kotikielen opettamisen osalta ja ukrainalaisten 
oppilaiden opetuksen järjestämisen osalta

Kustannusten leikkaus edellä mainittujen toimien osalta on yhteensä 65.000€ - 95.000
€

 

Vaihe 2

Kerkonjoen koulun toiminta lakkaa lukuvuoden 2023-2024 alussa ja Rautalammin 
kuntaan perustetaan yksi koulupiiri. 

Sen seurauksena opettajaresurssin tarve vähenee 3htv, ohjaajaresurssin tarve 
vähenee 1,5htv ja koulun muun henkilöstön tarve vähenee 1htv verran. 

Oppilaskuljetukset kilpailutetaan uuden kouluverkoston mukaisesti lukuvuoden 2022-
2023 aikana. 

Henkilöstön vähentämisen kustannusvaikutukset ovat yhteensä 200.000€. 
Oppilaskuljetuskilpailutusten kustannusvaikutusta on mahdotonta arvioida 
huomioonottaen tämänhetkinen globaali tilanne ja sen mahdolliset vaikutukset 
esimerkiksi polttoaineen hintoihin. 

 

Muuta

Edellä mainittujen ehdotusten lisäksi sivistysjohtaja ehdottaa, että koulun toiminnan 
lakkauttamisen jälkihuollon toteuttamiseen osallistetaan Kerkonkosken koulun 
vanhempainyhdistys sekä koulun henkilöstö. 

Päätös Kerkonkosken koulun yhteydessä toteutettavan esiopetuksen ja 
ryhmäperhepäivähoitotoiminnan järjestämisestä tehdään mahdollisen 
koulunlakkauttamispäätöksen jälkeen. 

 

 

Hyvinvointilautakunta hyväksyy sivistysjohtajan ehdotuksen ja päättää esittää 
sen kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

Kunnanhallitus, 28.03.2022, § 88
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Hyvinvointilautakunta esitti kokouksessaan  27.10.2021 (§ 30) , että kunnanhallitus 
nimeää kouluverkoston muutosta valmistelevan työryhmän. Työryhmän tehtävä oli 
selvittää kouluverkoston muutokseen liittyviä organisaatio-, kustannus- ja 
henkilöstörakenteeseen liittyviä skenaariota sekä pedagogisia ja oppilaskuljetuksiin 
liittyviä näkökulmia. Kuntalaisten ja työntekijöiden kuuleminen ja tarvittaessa yt-
menettelyn käyttöönotto olivat osa muutostyöryhmän valmistelua, vaikkakin 
varsinainen päätöksenteko ja lopulliset linjaukset tehdään kunnanhallituksen ja -
valtuuston toimesta. Muutosta suunnittevaan työryhmään eivät voineet osallistua 
henkilöt, jotka ovat hallintolain (434/2003) tai kuntalain (410/2015) mukaan jäävejä. 
Jäävejä ovat esimerkiksi työntekijät, joiden tehtävänkuvaa tai työpaikkaa asia koskee 
tai huoltajia, joiden lapsen tai läheisen lapsen koulunkäyntiä asia koskee 
(intressijääviys). Jääviys koskee ko. asiassa myös kunnallista päätöksentekoa eri 
toimielimissä.
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Kunnanhallitus käsitteli työryhmän nimeämistä  ensimmäisen kerran 15.11.2021 ja 
lähetti asian uudelleen valmisteluun. Sivistystoimi selvitti, miten varmistetaan 
työryhmän jäsenten jäävittömyys ja asiantuntemus.

Kouluverkoston muutosta suunnitteleva työryhmä toimi kunnanhallituksen 
alaisuudessa ja valmisteli päätöksentekoa varten päätösehdotuksen 
hyvinvointilautakunnalle, joka edelleen esittää asiaa päätettäväksi kunnanhallitukseen 
ja valtuustoon. Tavoitteena oli, että muutostyöryhmän ehdotus kouluverkostosta 
käsitellään hyvinvointilautakunnan kokouksessa maaliskuussa 2022.

Kunnanhallitus päätti nimetä kouluverkoston muutostyöryhmään sivistysjohtaja Olli 
Lipposen, hyvinvointilautakunnan puheenjohtajan Tiina Purasen, kunnanhallituksen 
edustajana Anne Karhusen, kunnanvaltuuston puheenjohtajiston edustajana Hannu 
Korhosen. Nuorisovaltuustoa pyydetään nimeämään edustajansa ryhmään. Työryhmä 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin.

Työryhmä oli oikeus kuulla asiantuntijoina valitsemiaan henkilöitä.

Hyvinvointilautakunta hyväksyi kokouksessaan 23.3.2022 sivistysjohtajan 
ehdotuksesta kouluverkoston osalta kaksivaiheisen toimintamallin:

 

Vaihe 1

Kerkonkosken koulu jatkaa toimintaa lukuvuoden 2022-2023

Tuntikehyksistä leikataan Kerkonjoen koulun osalta 5vvt, Matti Lohen osalta 10vvt ja 
lukion osalta 5 kurssia

Rehtoripalvelut keskitetään Matti Lohen koululle lukuvuoden 2022-2023 alussa

Ohjaajaresurssia pienennetään Kerkonjoen koululta 13% htv:sta ja Matti Lohen 
koululta huhtikuussa tehdyn tuentarpeen arvioinnin mukaisesti

Varaudutaan lisäkustannuksiin kotikielen opettamisen osalta ja ukrainalaisten 
oppilaiden opetuksen järjestämisen osalta

Kustannusten leikkaus edellä mainittujen toimien osalta on yhteensä 65.000€ - 95.000
€

 

Vaihe 2

Kerkonjoen koulun toiminta lakkaa lukuvuoden 2023-2024 alussa ja Rautalammin 
kuntaan perustetaan yksi koulupiiri. 

Sen seurauksena opettajaresurssin tarve vähenee 3htv, ohjaajaresurssin tarve 
vähenee 1,5htv ja koulun muun henkilöstön tarve vähenee 1htv verran. 

Oppilaskuljetukset kilpailutetaan uuden kouluverkoston mukaisesti lukuvuoden 2022-
2023 aikana. 
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Henkilöstön vähentämisen kustannusvaikutukset ovat yhteensä 200.000€. 
Oppilaskuljetuskilpailutusten kustannusvaikutusta on mahdotonta arvioida 
huomioonottaen tämänhetkinen globaali tilanne ja sen mahdolliset vaikutukset 
esimerkiksi polttoaineen hintoihin. 

 

Muuta

Edellä mainittujen ehdotusten lisäksi sivistysjohtaja ehdottaa, että koulun toiminnan 
lakkauttamisen jälkihuollon toteuttamiseen osallistetaan Kerkonkosken koulun 
vanhempainyhdistys sekä koulun henkilöstö. 

Päätös Kerkonkosken koulun yhteydessä toteutettavan esiopetuksen ja 
ryhmäperhepäivähoitotoiminnan järjestämisestä tehdään mahdollisen 
koulunlakkauttamispäätöksen jälkeen. 

 

Vaikutusten arviointi:(alleviivattuna)

- Henkilöstövaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

- Lapsivaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

- Ympäristövaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

- Yritysvaikutusten arviointi: myönteinen/ kielteinen/ ei vaikutusta

Ehdotus
Esittelijä: Anu Sepponen

Kunnanhallitus päättää hyväksyä hyvinvointilautakunnan esityksen  ja esittää sitä 
edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi tarkennuksella, että lautakunnan tulee 
etsiä edellytetty säästö muilla tavoin.Sivistysosaston sopeuttamistavoite oli  yhteensä 
200.000€. Koska sivistyslautakunta on päätynyt  sivistysjohtajan ehdotuksesta 
kouluverkoston osalta kaksivaiheisen toimintamalliin jää säästötavoite saavuttamatta. 
Kustannusten leikkaus hyvinvointilautakunnan esittämien tulevien toimien osalta on 
yhteensä 65.000€ - 95.000€. Erotus on siis yli 100 000 pienempi kuin  asetettu 
sopeuttamistavoite. Kunnanjohtajan  muutosehditys on, että kunnanhallitus päättää 
esittää hyvinvointilautakunnalle, että se selvittää ja esittää miten säästötavoitteesta 
puuttuva summa voidaan ensi vuoden osalta saavuttaa. Lisäksi lisäselvitysehdotus 
hyvinvointilautakunnalle on , että se samalla selvittää Kerkonkosken kouluruokailun 
valmistamisen siirtämistä Matti Lohen koululle ja tämän 
kokonaiskustannusvaikutusta. Nykyisellään myös Kerkonkosken koululla joudutaan 
ostamaan teknisen osaston siistijäpalveluita noin 5 h viikossa ja tämä osaltaan olisi 
jäämässä pois jos Kerkonkosken koulun keittiöhenkilön työtehtävät järjestellään 
uudelleen ruuan jakelutehtävän ja koulun yleisen siistimistehtävän osalta.

Päätös
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Päivi Heikkinen esitti, että tilannetta tarkastellaan uudelleen 2024, jolloin nähdään 
myös Ketterän kylän kehittämishankkeen tuloksia ja miten siirtyminen 
hyvinvointialueelle on vaikuttanut kunnan talouteen. Esitystä kannattivat Sinikka 
Korhonen, Anne Karhunen, Kari Laitinen ja Tuomo Hänninen.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kannatettu vastaehdotus, asiasta äänestään. 
Ne jotka kannattavat pohjaesitystä, äänestävät "jaa", ne jotka kannattavat Päivi 
Heikkisen esitystä, äänestävät "ei". Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä 
pohjaesitystä kannatti nolla henkilöä, Päivi Heikkisen esitystä kannatti seitsemän 
henkilöä.

Puheenjohtaja totesi, että Päivi Heikkisen esitys tuli päätökseksi äänin 0-7.

Matti Kärkkäinen ei esteellisenä osallistunut asian käsittelyyn, vaan hän poistui 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.

Kari Laitinen varajäsenä oli paikalla kokouksessa tämän pykälän ajan.

 

Kunnanvaltuusto, 05.04.2022, § 16

Valmistelija / lisätiedot:
Olli Lipponen
olli.lipponen@rautalampi.fi
sivistysjohtaja

Liitteet
1 kannanotto Anne Lahtivirta.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
2 Allekirjoitukset ja kommentit nettiadressi.pdf
3 Vetoomus.pdf
4 Kannanotto Tarja Hämäläinen.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
5 kannanotto_Kerkonjoen koulun vanhempaintoimikunta
6 Kannanotto Markus Sjöberg.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
7 Kannanotto Kerkonjoen koulun työntekijät.docx
8 Kannanotto Pekka Saarikko.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
9 Kannanotto Pekka Markkanen.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
10 Kannanotto Marketta ja Aki Virta.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
11 Kannanotto Kerkonkosken ketterä.pdf
12 Kerkonjoen koulun oppilaiden kuuleminen_20220314.pptx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
13 Muistio kuntalaisten kuulemisesta 3.3.2022.pdf
14 Kuntalaisten kuulemistilaisuus 3.3.2022.pptx
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15 Kannanottoja kouluverkkoselvitykseen, Annala Pirkko.docx
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
16 Muistio 1.2.2022.docx
17 Muistio 15.2.2022.docx
18 Muistio 15.3.2022.docx
19 Muistio13.1.2022.docx
20 Kerkonjoen koulun oppilaiden kuuleminen_20220314_litteroitu.pdf
21 Hyvinvointilautakunnalle 23.3.2022.pdf

 

 

 

 

 

 

 

Ehdotus

Kunnanhallitus päätti, että koulutuspalvelujen järjestämistä tarkastellaan uudelleen 
2024, jolloin nähdään myös Kerkonkosken Ketterä ry:n kylän kehittämishankkeen 
tuloksia ja miten siirtyminen hyvinvointialueelle on vaikuttanut kunnan talouteen. Asia 
etenee päätettäväksi kunnanvaltuustoon.

Päätös
Valtuutettu Mika Koukkari teki esityksen, että hyvinvointilautakunnan ehdotus 
vaiheesta 1. hyväksytään. Lisäksi hän esitti, että Kerkonjoen koulun oppilasmäärän 
kehitystä tarkastellaan uudelleen vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen 
aikana. Tällöin voidaan nähdä Kerkonjoen Ketterän kehityshankkeen vaikutuksia kylän 
kehittymiseen ja lapsien lukumäärään. Mikäli lapsimääräennuste on edelleen sama 
kuin tällä hetkellä, valtuusto tekee päätöksen Kerkonjoen koulun siirtymisestä 2-
opettajaiseksi määräajaksi ottaen huomioon kunnan silloisen taloudellisen tilanteen.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kunnanhallituksen päätöksestä poikkeava 
kannatettu ehdotus, suoritetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
kunnanhallituksen esitystä, äänestävät "jaa", ne jotka kannattavat Mika Koukkarin 
ehdotusta, äänestävät "ei". Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä kunnanhallituksen 
esitystä ei kannattanut kukaan, Mika Koukkarin ehdotusta kannatti 21 valtuutettua.

Puheenjohtaja totesi, että valtuutettu Mika Koukkarin ehdotus tuli päätökseksi äänin 0-
21.

Asiantuntijana kuultiin sivistysjohtaja Olli Lipposta.

Kokouksen aikana käytettiin useita kannustavia puheenvuoroja Kerkonkosken koulun 
osalta.
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Päätös on nähtävillä kunnanvirastolla ja Rautalammin kunnan internetsivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa

Rautalammilla
07.04.2022

Merja Koivula-Laukka
hallintojohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköpostilla 7.4.2022.
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Kunnallisvalitus
§16

Kunnallisvalitusohje
VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus

Päätökseen saa hakea muutosta:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
kunnan jäsen.

Valitusaika

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitus on 
toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valistusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitusajan 
päättymistä.

Valitusviranomainen

Kunnallivalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.

            Itä-Suomen hallinto-oikeus

            PL 1744 (Minna Canthin katu 64)

            70101 KUOPIO

            Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi

            Faksinumero: 029 56 42501
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            Puhelinnumero:029 56 42500

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

päätös, johon muutosta haetaan
miltä kohdin päätökseen haetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
perusteet, joilla muutosta haetaan

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa 
käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 
joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat 
yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä 
asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Valitukseen on littettävä:

päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennettynä
todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rautalammin kunnan 
neuvonnasta, Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi, sposti: rautalammin.
kunta@rautalampi.fi ja puhelin 040 164 2000. Kunnanvirasto on avoinna ma-pe klo 9-
15.
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